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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J64103131H

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit KOTTI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/07/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/07/1994
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja 7, Shetitore Fan Noli, Nr. 8 

20.042.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Shtypje dhe tregtim te librave, broshurave, gazetave, 
pankartave, revistave, etiketa, reklama, shtypshkrime te tjera 
te cdo lloji dhe dimensioni per te gjitha entet botuese private 
dhe shteterore, botim libri. Tregtim me shumice e pakice te 
letres, bojes, zinkut, filmit, plumbit e te tjera materiale e 
lende ndihmese qe perdorin ne shtypshkronje.
Mirela Treska10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/08/2020                Deri: 12/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VangjushKoti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.042.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KOTTI
E-Mail: kottipress@yahoo.com  
Telefon: 082242382 0692253243 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-039385-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/07
/1994

Numri i Vendimit:5657, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:29.07.1994. 2-Emri i subjektit:KOTTI. 3-Forma ligjore:SH.P.K. 4-
Data e themelimit:15.07.1994. 5-Kohezgjatja:Mbi 10 vjet. 6-Kapitali themeltar:100.000 
leke. 7-Selia:Rruga "Spiro Jovan Kosturi", Korce. 8-Objekti:Shtypje dhe tregtim te librave, 
broshurave, gazetave, pankartave, revistave, etiketa, reklama, shtupshkrime te tjera te cdo 
lloji dhe dimensioni per te gjitha entet botuese private dhe shteterore. Tregtim me shumice 
e pakice te letres, bojes, zinkut, filmit, plumbit e te tjera materiale e lende ndihmese qe 
perdorin ne shtypshkronje. 9-Perfaqesuesi ligjor:z.Vangjush Koti. 10-Ortaket:z.Vangjush 
Koti 100%.

Lista e Dokumenteve:
R11-NR.26-EZ-x-12-November-20070031.pdf

17/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-408759-06-10
Objekti ishte            ("Shtypje dhe tregtim te librave, broshurave, gazetave, pankartave, 
revistave, etiketa, reklama, shtupshkrime te tjera te cdo lloji dhe dimensioni per te gjitha 
entet botuese private dhe shteterore. Tregtim me shumice e pakice te letres, bojes, zinkut, 
filmit, plumbit e te tjera materiale e lende ndihmese qe perdorin ne shtypshkronje.")          
u be            ("Shtypje dhe tregtim te librave, broshurave, gazetave, pankartave, 
revistave, etiketa, reklama, shtypshkrime te tjera te cdo lloji dhe dimensioni per te 
gjitha entet botuese private dhe shteterore, botim libri. Tregtim me shumice e pakice 
te letres, bojes, zinkut, filmit, plumbit e te tjera materiale e lende ndihmese qe 
perdorin ne shtypshkronje.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 7, Shetitore Fan Noli, Nr. 8;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         JOVAN 
KOSTURI;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8140D56C-A22A-4D92-918B-C7C4AC804E4C
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557710-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 30.05.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqerisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”. Depozitimi i 
vendimit të ortakut të vetëm, datë 30.05.2011, për zmadhimin e kapitalit themeltar të 
shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "20.042.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "200.420,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("082242382")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692253243")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vangjush Koti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("20.042.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vangjush Koti")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/07/1994")            u be              ("30/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vangjush Koti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("29/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

21/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-480039-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-851065-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758986D8-85A8-4F4B-A0F3-1AEB946CBE7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265B66E1-6EA2-4230-A7F7-813FB859D1FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A1F6F3-94F2-4BC0-B87A-11EA2DD6F35F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1EBB9BC-C305-491F-B4E2-4729EBCCB4A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE33268B-330F-4617-B9B2-5E22FEFA407B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2DA358-EF3E-4505-839F-8449013A3BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085D98C6-0792-4691-BE71-8958A1260FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1A13FF-C9E5-48D1-96CC-FA33CB41952B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1A13FF-C9E5-48D1-96CC-FA33CB41952B
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-117540-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-137714-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-715397-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.05.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Emerim i administratorit z.Vangjush Koti, per nje periudhe 5 (pese) 
vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vangjush Koti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/05/2016")            u be              ("25/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-773939-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9213EDFD-16FD-4F19-9105-304230DF553B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B8EE4B-2475-453D-8406-7F8034F6936F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7508EA22-E0B4-417D-8563-9396EA91C46F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7508EA22-E0B4-417D-8563-9396EA91C46F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE11F94-4D41-4F87-9A41-DB0ABF6E5B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD29F56D-D53C-4337-A644-338E4E53D3CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40323D8-DB52-49E8-A51C-93E9886720A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF7D706-E167-404F-B58C-D4E16B05EC70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4AFDFF-71AC-40A0-BDAB-E1AD5A0F6135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F723E944-8D8A-4708-9969-EFB9D359F829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F723E944-8D8A-4708-9969-EFB9D359F829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA32A76A-5AE7-4C03-B585-F99517D62E9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E35E17-5F30-4435-8CC0-8DEC2929C413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E35E17-5F30-4435-8CC0-8DEC2929C413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04BEDEF4-7CD1-466A-A74F-C0F5E2B342B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A35B827-B068-48D0-B682-D03224E78C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54286E89-20D0-4C3D-BB90-164A1D8E889A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836423-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399565-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873783-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272511-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese PF 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87F24D4-38B3-46E3-B856-72588FA2A983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215E4192-CB11-4D39-9D1F-A8EDBF38FAFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5ABF42-B80F-43B1-8DA8-DBC4CF2D7B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F1D548-C3FA-4618-9E62-67ED9A683D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F1D548-C3FA-4618-9E62-67ED9A683D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3AAAA2-2149-4240-B88E-6951F0D7B628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875CCEA3-8A7E-41C6-8046-E88035C88C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B073B3-437B-485C-92BD-271D6DACEC57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE46C20-3C6D-441F-B754-41C879DE6934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BBA533-111F-49C7-BFB6-243CD1B3F7B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8ECF0E-9C7E-4F69-AE3D-B0BF6A266924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A714CA-8C35-4E14-91E8-9FA033D5F9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57816A2F-1F83-42A1-AE3C-0AE9D9EC4A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C8AED3-18F5-4CF2-B0A4-8F5694AD8845
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552560-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave fianciare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances ( Sipas natyres ).xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese PF 2019.pdf
Vendimi i PF 2019.pdf

24/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578388-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.08.2020 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Vangjush Koti dhe emerimin ne vend 
te tij te Mirela Treska. Deklarim i postes elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kottipress@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mirela Treska")                      Nga data 
"12/08/2020             Ne daten "12/08/2025
eshte larguar administratori:            ("Vangjush Koti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750700-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi PF 2020.pdf
Shenimet Shpjeguese PF 2020.pdf
Pasqyra e Performances  ( Sipas Natyres).xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

Datë: 20/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B665765-F784-4829-9167-B7677204BC91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D4B8FD-79F1-4C39-8B9E-1BDA1D746ED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA95B59-FB55-43DE-A28B-5AA63C9F5479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3E34B0-438B-4226-A20B-0198050C0D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8A71B2-38E0-45D7-AF9B-97CE48092012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954AD01E-B627-4326-AB01-658135F73FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0097755-B2C7-4C0B-9A17-6EACB5EC563C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D931CA-FAB8-4649-8CBC-EDCE88BC1BB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B83EE6F-FDF3-4158-B06D-F24EC78C013A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5DE714-DDB2-4DD9-A506-578E5ACC0AA9
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